
DÍLČÍ SMLOUVA 

Číslo související Rámcové dohody:  01PU-005124 

Číslo dílčí smlouvy: 26ZA-003478 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:     

zastoupeno:   ředitelka Správy dálnic 

(dále jen „ŘSD“) 

a 

Společnost DOSING-SAEETYPRO-PRIS-ROAD CS-RD BPM, 

zastoupená Správcem společností DOSING - Dopravoprojekt Brno group, spol. s r. o. 

IČO:    18824943   

DIČ:    CZ18824943 

se sídlem   Kounicova 271/13, 602 00 Brno  

zastoupeným   , 

 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č. účtu 732143621/0100  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně,  

oddíl C, vložka 1391 

a 

 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem:   Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc  

zastoupený:    

IČO:    28571690  

DIČ:    CZ28571690 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:  Krajský soud v Ostravě, 

oddíl C, vložka 43822 

 

a 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 

se sídlem:   Osová 717/20, Starý Lískovec. 625 00 Brno  

IČO:    46974806  

DIČ:    CZ46974806  



zastoupený:     

 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:  Krajský soud v Brně,  

oddíl C, vložka 7545 

a 

 

Road control system a.s. 

se sídlem:   Sládkova 1920/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO:    27796558  

DIČ:    CZ27796558 

zastoupený:    

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:  Krajský soud v Ostravě, 

oddíl B, vložka 3212 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:        

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Běžné prohlídky mostů a propustků na   

D1 ve správě SSÚD 4 Domašov. 

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 2 – Oceněný soupis služeb 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dálnice D1 km 141,500 – 

188,740 

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do: 

 prohlídka mostů ve stavebním stavu I-IV a všech propustků, vč. projednání s MS a 

zápisem do CEV (až po projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 6. 2023 

 1. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV 

(až po projednání a odsouhlasení s MS) do 31. 5. 2023 

 2. prohlídka všech mostů ve stupni V-VI, vč. projednání s MS a zápisem do CEV 

(až po projednání a odsouhlasení s MS) do 30. 9. 2023 



7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.      

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál. 

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:  

 Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

 Příloha č. 2 – Oceněný soupis služeb 

            Příloha č. 3 – Seznam mostů a propustků 

 Příloha č. 4 – Harmonogram služeb 

            Příloha č. 5 – Předávací protokol - vzor 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Digitálně podepsal: Digitálně podepsal:

Datum: 5. 4. 2023Datum: 12. 4. 2023



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb  

 

Specifikace předmětu plnění 

- předmětem služeb je provedení běžných prohlídek mostních objektů na dálnici D1 ve správě SSÚD 4 

Domašov. 

- Dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů pozemních komunikací čl. 5.2.2 a současně dle dohody s 

majetkovým správcem mostů budou provedeny běžné prohlídky  mostů ve stavebním stavu I – IV a 

všech propustků.  V jarním a podzimním termínu běžné prohlídky u všech mostů ve stavebním stavu 

V – VI. 

Rozsah plnění: 

- fyzická prohlídka technického stavu mostních objektů 

- dokumentace vad a poruch s návrhem na provedení opatření a údržbu – projednání se     

specialistou – mostařem majetkové správy GŘ ŘSD. 

- zhotovení dokumentace – elektronický zápis stavu do aplikace BMS a 4x v tištěné podobě 

- případné práce na tělese dálnice budou prováděny za dopravního omezení, které zajistí objednatel 

 - Objednatel poskytne poskytovateli přístup do mostu Vysočina, vč. použití mostní prohlížecí lávky   

   Další mosty budou prováděny bez použití prohlížecí techniky. 

- fakturace bude prováděna v souladu s Přílohou č. 2 – Oceněný rozpis služeb na základě potvrzení 

pracovních výkazů skutečně provedených prací, oběma smluvními stranami. 

Místo plnění 

• dálnice D1 v úseku km 141,500 – 188,740  

Doba plnění 

Dodavatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy s termínem dokončení do 30. 

9. 2023 

BOZP 

Dodavatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 

Směrnice GŘ č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích (směrnice dostupná na 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost), zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 

3) Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Dodavatel je 

povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a 

Směrnici GŘ ŘSD  ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Dodavatel se 

zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 

předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 

dodavatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec dodavatele ve 

spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a dodavatel následně splní veškeré povinnosti v 

souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Dodavatel se 

zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 



Dodavatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno či 

vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující požadavky na třídu 

oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním pracovišti třídu oděvu pro 

vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě to do takové míry, aby svým 

znečištěním a porušením neznemožňovaly správnou funkci retroflexních prvků.  

 

 
 

 
 



Název položky Jednotka
Cena v Kč                            

bez DPH

Počet 

prohlídek

Celkem za položku Kč 

bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)

most s délkou přemostění < 10 m ks   15                  

most s délkou přemostění 10 až 20 m ks   13                  

most s délkou přemostění 20 až 50 m ks   23               

most s délkou přemostění 50 až 90 m ks   4                  

velké mosty nad 400 a atypická řešení ks   2                  

Propustky ks   59               

440 400,00               

Příloha č. 2 Oceněný soupis prací

Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků  - oblast  D1 km 141,500 - 188,740

Celkem

26ZA-003478 D1 Běžné prohlídky mostů a propustků 2023


